更多资料 淘宝搜索店铺 商道学院  微信 76650998

合同协议书
甲方:

地    址：

联 系 人：

电    话：

乙方：

地    址：

联 系 人：
电    话：
甲乙双方根据相关规定，经友好协商，签定本合同，并共同遵守。

一、甲方委托乙方于      年    月    日至       年    月    日期间拍摄完成一视频：                                                        。
2、 拍摄要求及标准：

1、在解说词/剧本定稿之后，甲方不得随意更改解说词/剧本。

2、甲方负责拍摄过程中专业道具的准备；

3、乙方拍摄采用专业摄像器材

                                                              ；
4、按照甲方的相关要求，由乙方的专业摄像人员全程拍摄制作；
5、乙方在规定时间内完成拍摄制作；

6、乙方提交可用于制作DVD、电视播出的视频数据文件给甲方。

三、双方权利与义务：

    甲方权利：

    1.甲方有权在不破坏作品完整性及观赏性的前提下，对乙方的拍摄提出建议和思路，以使乙方拍摄的作品更符合甲方的要求；

    2.甲方应向乙方提供制作所需的相关资料及其拍摄过程中需用到的道具与设备，以保证资料的真实性和合法性；

    3.审片期间，在不脱离脚本的情况下，甲方有权要求乙方进行成片的后期编辑修改。

    甲方义务：

   1.甲方有义务按照合同约定支付相关费用；

   2.甲方有义务提供有关资料或其他拍摄相关专业设备与道具给乙方。

   乙方权利：

   1.乙方必须在保证作品质量的原则下，基本按照甲方脚本要求进行拍摄及制作，且成片各项技术指标均需达到播出要求，如出现质量问题，由乙方采取相应补救措施；

   2.凡因甲方原因导致该片无法按期完成或影响成片质量，甲方向乙方提出补救要求时，乙方有权拒绝或向甲方提出补偿要求；

   3.乙方在制作期间，甲方不得随意更改脚本,如果因此造成乙方工作量增加或延误交片时间，乙方有权要求甲方另行付费；

   4.乙方有权要求甲方按照合同约定支付相应款项；

   5.乙方对拍摄的作品享有著作权，有权要求甲方在未付清款项之前不得使用该拍摄作品。

  乙方义务：

   1.乙方需按照甲方的要求进行作品拍摄与制作；

   2.乙方需按照合同约定按时交付拍摄制作作品；

   3.乙方不得向外泄露甲方提供的相关资料，并应对甲方的商业资料进行绝对保密。

四、合同金额及其代理费用：

合同金额：         元，人民币大写：          元
5、 付款方式：

本合同签订之日起，甲方应向乙方支付合同全款的百分之四十即       元作为前期制作费；

合同余款于该项目制作完成后一周内由甲方向乙方一次性结清，乙方同时向甲方提供双方合同所需的金额的商业票据。

六、  违约责任；

     1、甲方未按合同约定付款，每逾期一日，乙方有权收取本同和费用的总额的千分之五的违约金，并适时延长拍摄制作时间。

     2、如乙方未按时完成制作，甲方有权收取本合同项目费用总额的千分之五的违约金。
七、 知识产权归属：

甲方向乙方支付完本合同全款后，相关专题宣传创意知识产权归甲方所有。

八、合同争议的解决：

1、因本合同引起与本合同有关的一切争端双方应首先通过友好协商解决。如果协商不能解决，任何一方均可将争议提交当地人民法院。

2、诉讼期间，除有争议的部分外，本合同其它部分仍应继续履行。

九、合同的转让、更改及生效：

1、合同双方都不得单方面修改合同内容。拟修改合同内容的一方应当就修改事项列明拟修改条款后以书面形式通知对方，双方协商同意后，应就修改条款签订补充协议。

2、补充协议必须经双方法定代表人或授权代表人签字后方可生效。补充协议为本合同的组成部分，一经签署即具有法律效力。

3、未经双方同意，任何一方不得将本合同规定的权利和义务转让给第三方或委托第三方代理。

4、合同有效期内，甲方如发生资产重组、并购等债权债务转移情形时，应及时通知乙方。

5、本合同经双方签字盖章后生效，合同一式两份，甲方一份，乙方一份。
甲方（盖章）：                       乙方（盖章）：
代表人签名：                        代表人签名：
开户银行：                          开户银行：

签订日期：    年   月   日          签订日期：     年   月   日